
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 21 июня 2016 г.                                № 352 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления фи-

нансовой поддержки субъектам малого предпринимательства в Анадырском 

муниципальном районе,  Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Внести в Порядок предоставления финансовой поддержки субъектам 

малого предпринимательства в Анадырском муниципальном районе, утвер-

жденный постановлением Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 04 сентября  2015 года № 458 следующие изменения: 

          1.1. Пункт 1.2. Порядка изложить в  следующей редакции: 

          «1.2. Финансовая поддержка из средств бюджета Анадырского муници-

пального района, предусмотренных на реализацию основного мероприятия му-

ниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства 

в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утверждённой по-

становлением Администрации Анадырского  муниципального района  от  02 

октября 2014 года № 634, предоставляется в форме субсидии субъектам малого 

предпринимательства на безвозмездной и безвозвратной основе по результатам 

конкурсного отбора поданных заявок в соответствии с требованиями настояще-

го Порядка.». 

          1.2. Пункт 1.6. Порядка изложить в следующей редакции:  

          «1.6. Сумма предоставляемой субсидии составляет не более 200 000 руб-

лей на одного получателя финансовой поддержки - при условии софинансиро-

вания субъектом малого предпринимательства целевых расходов на реализа-

цию бизнес-плана в размере не менее 10 процентов от размера получаемой суб-

сидии.». 

О внесении изменений в Порядок  
предоставления финансовой поддерж-

ки  субъектам  малого  предпринима-

тельства в Анадырском муниципаль-

ном районе, утвержденный постанов-

лением Администрации Анадырского 

муниципального от 04 сентября 2015 

года  № 458  

 



2 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 
 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову. 

 

 

 

 
Глава Администрации                                                                     В.С. Вильдяйкин                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anadyr-mr.ru/

